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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

sammanträde 2010-01-21 

 

 
Yttrande till socialtjänst- och 

arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott angående 

alkoholtillstånd vid Stockholms Stadion/Gropen vid 

Vallhallav/Lidingöv 
 

Förslag till beslut 
1. Sta Event&Catering AB, Box 10051, 181 10 Lidingö bör utifrån en social bedömning 

beviljas tillstånd att till slutna sällskap servera starköl och vin vid Stockholms Stadi-

on/Gropen vid Valhallav/Lidingöv, Lidingövägen, 114 33 Stockholm kl. 11.00 - 

24.00 och till allmänheten, i samma yta, kl. 11.00 – 24.00 och att serveringstältet kan 

användas vid andra icke publika evenemang.  

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialtjänst- och arbetsmark-

nadsnämndens tillståndsutskott. 

 

 

 

Göran Månsson                                           Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                         avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Stockholms Stadion/Gropen vid Valhal-

lav/Lidingöv, Lidingövägen, 114 33 Stockholm. Sta Event&Catering AB, Box 10051, 

181 10 Lidingö, ansöker om tillstånd att till slutna sällskap få servera starköl och vin på 

Gropen kl. 11.00 - 24.00 och till allmänheten kl. 11.00 – 24.00  samt att serveringstältet 

kan användas vid andra icke publika evenemang.  Förvaltningen finner inte att tillstånd 

enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att 

nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvalt-

ning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 
Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-12-11, svar skall ges inom en månad. Av sta-

dens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens 

tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån an-

sökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serve-

ringstillstånd beviljas. 

 

Sta Event&Catering AB, Box 10051, 181 10 Lidingö, ansöker om tillstånd, att till slutna 

sällskap få servera starköl och vin på Stockholms Stadion/Gropen kl. 11.00 - 24.00 och 
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till allmänheten kl. 11.00 – 24.00  samt att serveringstältet kan användas vid andra icke 

publika evenemang. Ansökan avser omprövning efter prövotid för Gropen, serveringstäl-

tet (servering till medlemmar i Djurgården Fotboll med säsongskort). Ansökan avser även 

servering till allmänheten i samma yta och att serveringstältet kan användas vid andra icke 

publika evenemang. 

 

Förvaltningen har talat med Jesper Schönbeck, en av kontaktpersonerna i Sta Event & Ca-

tering. Han berättar att Sta Event&Catering hyr området som vetter mot Valhallavägen 

och området vid Sofiatornet där serveringstältet står. Det finns inga bostäder i närheten. 

Sponsorer och medlemmar i Djurgårdens fotbollsförening erbjuds möjlighet att äta före 

och under Djurgårdens matcher i tält som sätts upp i direkt anslutning till Stadion. I sam-

band med måltiderna finns möjlighet att köpa vin och öl.  

 

Säkerhetsarrangemangen vid fotbollsmatcherna på Stadion är organiserade med ordnings-

vakter, poliser och publikvärdar i nära samarbete, den organisationen kommer även arran-

gemangen kring restaurangverksamheten för de slutna sällskapen till del. Nu önskar Sta 

Event & Catering att kunna vidga sin verksamhet så att den gäller också för allmänhet och 

vidare att kunna erbjuda uthyrning av tältet till företag för icke publika evenemang, tex. 

bröllop. Dessa evenemang kommer att ske under tider när Stadion är stängd. Ansökan av-

ser endast området utomhus inom staketet i anslutning till Stadion.  

 

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har flera gånger besökt Djurgårdens matcher på 

Stadion under året och enligt deras uppfattning har allt fungerat väl ur ordningssynpunkt. 

Sta Event&Catering ger ett mycket seriöst intryck vad gäller deras verksamhet som de nu 

vill utveckla enligt samma modell som gäller för motsvarande serveringstält på Zinkens-

damms idrottsarena. 

 

Närpolisen har ingenting att invända mot att alkoholtillstånd beviljas enligt ansökan. 

 

__________ 

 

Bilaga 
Remiss  


